

**Davenport ApS
Kornblomstvej 6
8450 Hammel**

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024

Jan S. Hove
Dirigent

CVR-nr. 36978945

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
----------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------	---

Balance	7
---------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------	---

Noter	10
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Davenport ApS

Kornblomstvej 6

8450 Hammel

CVR-nr.: 36978945

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Stiftet: 3. august 2015

Direktion

Rasmus Holst Sikjær, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i fast ejendom samt at være holdingselskab for eventuelle andre ikke finansielle selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 282.256, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 43.453.282.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttotab		-86.852	-69.853
Resultat af ordinær primær drift		-86.852	-69.853
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		350.000	0
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger		0	-31.170
Ordinært resultat før skat		263.149	-101.023
Skat af årets resultat	2	-239.652	-30.460
Årets resultat		23.497	-131.483
Resultatdisponering			
Overført resultat		23.496	-131.483
I alt		23.496	-131.483

Balance 31. december 2023

Aktiver

Note	2023	2022
	DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	42.906.305	34.962.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.906.305	34.962.700
Udsudte skatteaktiver	0	100.568
Tilgodehavender i alt	0	100.568
Likvide beholdninger	491.214	1.121.671
Omsætningsaktiver i alt	491.214	1.222.239
Aktiver i alt	43.397.519	36.184.939

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		62.750	61.000
Overkurs ved emission		43.497.250	36.499.000
Overført resultat		-365.477	-388.973
Egenkapital i alt		43.194.523	36.171.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	0
Skyldig selskabsskat		139.084	0
Anden gæld		25.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.912	13.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.996	13.912
Gældsforpligtelser i alt		202.996	13.912
Passiver i alt		43.397.519	36.184.939
Antal beskæftigede	1		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2023	61.000	36.499.000	-388.973	36.171.027
Kapitalforhøjelse	1.750	6.998.250		7.000.000
Forslag til resultatdisponering	0		23.497	23.497
Saldo pr. 31.12.2023	62.750	43.497.250	-365.477	43.194.523

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 0.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	139.084
Årets regulering af udskudt skat	100.568
	239.652